债逆回购等)，在上述额度范围内，资金可以滚动使用，使用期限不超过董事会审议

通过之日起 18 个月。

截止 2022 年 6 月 30 日，公司尚未赎回的可转让大额存单及结构性存款余额合计

38,600.00 万元。

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

√适用 □不适用

（一）拟参与设立产业基金进展

公司于 2022 年 2 月 16 日在上海证券交易所网站披露了《关于拟参与设立产业基

金的公告》（公告编号：2022-002），公司拟与守正创赢（苏州）创业投资有限公司、

苏州天使创业投资引导基金管理有限公司、苏州高新创业投资集团有限公司、苏州医

疗器械产业发展有限公司、自然人杨昊共同发起设立苏州守正壹期创业投资合伙企业

（有限合伙）（具体以工商登记为准，以下简称“本基金”），本基金规模为 50,000 万

2022 年半年度报告

67 / 178

元，全体合伙人分两次认缴出资，其中公司作为有限合伙人（LP）之一以自有资金认

缴出资 24,500 万元。本基金专注于大健康产业，聚焦于生物医药领域，重点投向创新

药、生物药。

截至本公告披露日，本基金根据首次认缴出资已完成工商注册手续，出资额为人

民币 27,750 万元。按照公司、苏州创投及杨昊先生已签署的《苏州守正壹期创业投资

合伙企业（有限合伙）之合伙协议》约定，合伙企业出资额的 30%已实缴到位，并于

2022 年 5 月 20 日在中国证券投资基金业协会完成了私募投资基金备案手续，取得了

《私募投资基金备案证明》，具体详见公司于 2022 年 5 月 24 日在上海证券交易所网

站披露了《关于参与设立产业基金的进展公告》（公告编号：2022-023）。公司将根

据相关法律法规的规定及时推进本基金后续增资等事宜，并按照有关法律法规的规定

和要求，及时履行信息披露义务。

（二）2022 年度日常关联交易预计的进展

公司于 2022 年 3 月 28 日召开第三届董事会第二次会议及第三届监事会第二次会

议审议通过了《关于公司 2022 年度日常关联交易预计的议案》，2022 年度预计接受

四川泰和安建设工程有限公司提供的劳务金额为 850 万元，本报告期已发生约 343.01

万元。

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件

股份
59,300,000 49.38 - - - 1,163,100 1,163,100 60,463,100 50.35

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 59,300,000 49.38 - - - 1,163,100 1,163,100 60,463,100 50.35

其中：境内非国

有法人持股
10,400,000 8.66 - - - 1,163,100 1,163,100 11,563,100 9.63

境内自然人持股 48,900,000 40.72 - - - - - 48,900,000 40.72

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法人

持股
- - - - - - - - -

2022 年半年度报告

68 / 178

境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件

流通股份
60,790,000 50.62 - - - -1,163,100 -1,163,100 59,626,900 49.65

1、人民币普通股 60,790,000 50.62 - - - -1,163,100 -1,163,100 59,626,900 49.65

2、境内上市的外

资股
- - - - - - - - -

3、境外上市的外

资股
- - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 120,090,000 100.00 - - - - - 120,090,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

报告期内，公司股份总数未发生变化，因在期初中信证券投资有限公司持有的战

略配售股份 1,203,600 股融券全部借出，在本期末融券归还 1,163,100 股，导致公司股

本结构发生变化，其中有限售条件股份较期初增加 1,163,100 股，无限售条件股份较

期初减少 1,163,100 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售

股数

报告期解

除限售股

数

报告期增

加限售股

数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售

日期

王颖 41,900,000 0 0 41,900,000
IPO 首发原

始股份限售
2023/9/4

成都楠苑投资合

伙企业（有限合

伙）

6,860,000 0 0 6,860,000
IPO 首发原

始股份限售
2023/9/4

成都竹苑投资合

伙企业（有限合

伙）

2,190,000 0 0 2,190,000
IPO 首发原

始股份限售